

2020 M. AUKŠTO MEISTRISKUMO SPORTO PROGRAMA

1. Pareiškėjas:

Lietuvos irklavimo federacija. Žemaitės g. 6, LT-03117. Vilnius, 8 5 21 33154, info@lif.lt

(pareiškėjo pavadinimas, buvęs adresas, telefonas, el. paštas)

191366567

(juridinio asmens kodas)

2. Pareiškėjo veiklos, nurodytos įstatuose (nuostatuose, statute ar kitame steigimo dokumente)

Rengti ir įgyvendinti Lietuvos irklavimo sporto plėtros strategiją;

Skatinti irklavimo geografinę plėtrą Lietuvoje ir vystyti visas irklavimo formas: olimpinį (elito), jaunimo (jaunių), meistrų (veteranų), rekreacinį, pramoginį ir negalią turinčių asmenų (paralimpinį) irklavimą;

Organizuoti nacionalines ir tarptautines regatas, palaikyti įvairių organizacijų planuojant ir organizuojant irklavimo renginius;

Užtikrinti nacionalinių irklavimo sporto rinktinių sudarymą, rengimą ir dalyvavimą sporto žaidynėse, pasaulio ir Europos čempionatuose bei kitose regatose.

3. Aukšto meistriskumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių įgyvendinimo terminai ir vertinimo kriterijai, lėšų poreikis priemonių įgyvendinimui ir planuojami šių lėšų šaltiniai:

Eil. Nr.	Tikslai, uždaviniai, priemonės	Valstybės biudžeto lėšomis planuojamos įsigyti sporto bazės priežiūros įrangos, sporto inventoriaus, sporto įrangos ar tikslinės transporto priemonės* pavadinimas ir planuojamas šio turto naudojimo terminas	Prašoma valstybės biudžeto lėšų suma (Eur)	Priemonės įgyvendinimui skiriamų nuosavų ir (ar) kitų lėšų suma (Eur)	Priemonės įgyvendinimui skiriamų kitų lėšų šaltiniai	Priemonės įgyvendinimui reikalinga suma (4+5) (Eur)	Priemonių įgyvendinimo terminai	Priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai
1	2	3	4	5	6	7	8	
	Tikslas: Aukšto meistriskumo programos tikslas yra pasirengti ir dalyvauti nacionalinėse ir tarptautinėse irklavimo varžybose, taip pat jas organizuoti Lietuvoje. Uždaviniai:							

<p>1. Sudaryti geras sąlygas sportininkams stovyklų metu tinkamai pasirengti ir dalyvauti Olimpinėse žaidynėse. Europos čempionate, tarptautinėse ir nacionalinėse irklavimo varžybose.</p> <p>2. Rengti tobulinimosi seminarus, renginius bendruomenei, sportininkams ir treneriams, teisėjams ir specialistams, rūpintis jų švietimu.</p> <p>3. Dalyvauti tarptautinėse, nacionalinėse regatose, Olimpinėse žaidynėse, Europos čempionatuose ir užimti prizines vietas.</p> <p>...</p> <p>Priemonės:</p>							
<p>1.1. Visų amžiaus grupių rinkinių, tame tarpe ir neįgaliųjų pasirengimas stovyklose ir dalyvavimas tarptautinėse varžybose, ir kt.</p>	<p>Irklai, valtys, detalės, atsarginės dalys ir kt. Naudojimo terminas 3-5 metai.</p>	<p>450000,00</p>	<p>235000,00</p>	<p>LTOK, nuosavos lėšos, rėmėjai</p>	<p>685000,00</p>	<p>visus metus</p>	<p>Surengtos 3 stovyklos užsienyje, 6 stovyklos Lietuvoje, dalyvavimas bent 3 tarptautinėse varžybose.</p>
<p>1.2. Lietuvos irklavimo regatų visų amžiaus grupių čempionatų, tarptautinių, nacionalinių ir atrankinių, kontrolinių ir kt. regatų, renginių organizavimas ir vykdymas.</p>	<p>Laiko fiksavimo sistema su priklausiniais ir kt. aparatūra.</p>	<p>169000,00</p>	<p>10000,00</p>	<p>LTOK, nuosavos lėšos, rėmėjai</p>	<p>179000,00</p>	<p>visus metus</p>	<p>Surengti bent 6 testavimai, kontrolinės atrankinės regatos salėse ir ant vandens. Surengti visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatai, kuriuose dalyvavo ne mažiau nei 300 sportininkų.</p>

1.3. Dalyvavimas visu amžiaus grupių pasaulio ir Europos čempionatuose, Olimpines žaidynes, regatos, renginių. kongresuose ir kt., tame tarpe skaičiuojami ir negalią turinčių asmenų renginiai.	Turto nusidėvėjimas 3-5 metai.	380000,00	I. TOK, nuosavos lėšos, rėmėjai	Užimtos 1-11 vietos Europos ir pasaulio čempionatuose, dalyvavimas viename seminare ar kongrese.
...	Viso: 999000,00	275000,00	410000,00	0,00
...	Viso: 0,00	0,00	0,00	1274000,00
...	Viso: 0,00	0,00	0,00	0,00
...	Iš viso: 999000,00	275000,00	0,00	1274000,00

* Jeigu vykdomą priemonę planuojama išgyti tikslinę transporto priemonę, turi būti nurodytas šios transporto priemonės naudojimo tikslas.

3.1. Aukšto meistriškumo sporto programos santrauka.

Numatyta vykdyti aukšto sportinio meistriškumo programą, sudarant geras sąlygas treniruotis sportininkams, dalyvauti irklavimo stovyklose bei varžybose Lietuvoje ir užsienyje, plėtoti neigaliųjų sportininkų varžybų sistemą Lietuvoje, plėsti irklavimo sporto šakos geografiją Lietuvoje. Projekto dėka sudaromos sąlygos varžytis su geriausiais pasaulio ir Europos šalių sportininkais, įgauti patirties ir siekti aukščiausių pozicijų t.y. prizinių vietų Olimpines žaidynes, pasaulio ir Europos čempionatuose, tarptautinėse varžybose. Įgyvendinant projektą didinamas visų amžiaus grupių meistriškumas ir masiškumas, užimtumas, propaguojamas fizinis aktyvumas bei sveikatinimas, garsinamas Lietuvos vardas, integruojami neigaliję irklavimo bendruomenę, bei kuriamos ir tobulinamos sporto infrastruktūros naujuose Lietuvos miesteliuose ir regionuose. Skiriamas didelis dėmesys vadybininkų, trenerių, sportininkų, medikų, teisėjų ir kt. specialistų kvalifikacijos kėlimui.

Projektas yra kasmetinis, 2019 metais ryškiausi projekto pasiekimai: laimėta daugybė medalių tarptautinėse ir nacionalinėse regatose, iškovota ketvirta vieta pasaulio suaugusiųjų irklavimo čempionate, iškovoti trys kelialapiai į 2020 m. Olimpines žaidynes, bronzos medalis pasaulio jaunių čempionate, bronzos medalis Europos jaunimo čempionate, aukso medalis Europos jaunių čempionate, sidabro medalis Pasaulio jaunimo čempionate.

Vykdomą programą planuojama rengti tarptautinę regatą "Gintariniai irklai" Trakuose, bei tarptautinę regatą jauniams "Open Baltic Cup".

Be sportinių pasiekimų, didelis dėmesys skiriamas Lietuvos irklavimo federacijos Lietuvos irklavimo teisėjų asociacijos rengiamų kvalifikacijos kėlimo seminarai teisėjams, savanoriams, sportininkams, treneriams organizavimui.

Pareiškėjo vardu:

Prezidentas
A. V.



Dainius Pavilionis
(vardas, pavardė)

(pareigų pavadinimas)
(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti)